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Partia Fronti I Majte  

Datëlindja 31 Janar 1965 

Telefoni  0686322260 

Emaili enver.sylejmani@yahoo.com 

Komisioni Juridik,mbrojtjes dhe rendit publik (Kryetar), Shendetesise 
(anetar) Zv. Kryetar Keshilli 

Bio e shkurter Arsimi i Larte, ish Kryetar i Keshillit Bashkiak Puke, Drejtor i 
Spitalit Puke   

 


